
У К Р А Ї Н А У К Р А Й Н А

ХАРКІВСЬКА 
МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ХАРЬКОВСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЬІЙ КОМИТЕТ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

У? У  ТА У У

Н А К А З

Харків

Про затвердження персонального складу 
конкурсних комісій для проведення 
конкурсних відборів кандидатів 
на заміщення вакантних посад 
керівників закладів загальної середньої 
освіти Немишлянського району 
міста Харкова

Відповідно до ст.ст. 24, 26 Закону України «Про освіту», ст. 26 Закону 
України «Про загальну середню освіту», керуючись Положенням про конкурс 
на посаду керівника закладу загальної середньої освіти, що перебуває 
у комунальній власності територіальної громади міста Харкова, затвердженого 
рішенням 21 сесії 7 скликання Харківської міської ради від 22.08.2018 
№ 1202/18 (далі -  Положення), на виконання п. 3.3 наказу Департаменту освіти 
від 13.06.2019 № 172 «Про здійснення організаційних заходів щодо проведення 
конкурсу на заміщення вакантних посад керівників закладів загальної середньої 
освіти міста Харкова», враховуючи пропозиції трудових колективів 
і громадських об’єднань батьків учнів закладів загальної середньої освіти 
м. Харкова та Ради керівників навчальних закладів м. Харкова

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити персональний склад конкурсних комісій для проведення 
конкурсних відборів кандидатів на заміщення вакантних посад керівників таких 
закладів загальної середньої освіти Немишлянського району міста Харкова:

- комунального закладу "Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів 
№ 11 з поглибленим вивченням окремих предметів Харківської міської ради 
Харківської області" (додаток 1);

-Харківської гімназії № 14 Харківської міської ради Харківської області 
(додаток 2);

- комунального закладу "Харківський навчально-виховний комплекс 
«гімназія-школа І ступеня» № 24 Харківської міської ради Харківської області 
імені І.Н. Питікова" (додаток 3);

- комунального закладу "Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№ 63 Харківської міської ради Харківської області" (додаток 4);

-Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №>145 Харківської 
міської ради Харківської області (додаток 5);



-Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 160 Харківської 
міської ради Харківської області (додаток 6).

2. Конкурсним комісіям Департаменту освіти провести конкурсні відбори 
на заміщення зазначених у п. 1 вакантних посад у строки, передбачені 
Положенням.

3. Науково-методичному педагогічному центру Департаменту освіти 
(Дзюба Т.В.) оприлюднити на веб-сайті Департаменту освіти цей наказ.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту освіти О.І. ДЕМЕНКО

З наказом ознайомлені:



Додаток 1
до наказу Департаменту освіти 
Харківської міської ради
від & У . & 7

СКЛАД
конкурсної комісії для проведення конкурсного відбору кандидатів 

на заміщення вакантної посади директора комунального закладу "Харківська 
спеціалізована школа І-ІИ ступенів № 11 з поглибленим вивченням окремих 

предметів Харківської міської ради Харківської області"

Віцько - заступник директора Департаменту освіти, голова
Олена Вікторівна конкурсної комісії;

Леонова - начальник відділу кадрової роботи Департаменту
Антоніна Миколаївна освіти, секретар конкурсної комісії.

Члени конкурсної комісії:

Буцька
Людмила Сергіївна

Голуб
Світлана Володимирівна

Касеко
Ірина Ігорівна

Кліщенкова 
Аліна Олександрівна

Огородницька 
Наталія Валеріївна

Рамбовська 
Наталія Владиславівна

- заступник директора з навчально-виховної роботи 
комунального закладу "Харківська спеціалізована 
школа І-ІІІ ступенів № 11 з поглибленим вивченням 
окремих предметів Харківської міської ради 
Харківської області";

- член батьківського комітету комунального закладу 
"Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 11 
з поглибленим вивченням окремих предметів 
Харківської міської ради Харківської області";

- директор Харківської спеціалізованої школи
І-ІІІ ступенів № 17 Харківської міської ради
Харківської області, член Ради керівників 
навчальних закладів м. Харкова;

- вчитель англійської мови комунального закладу 
"Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 11 
з поглибленим вивченням окремих предметів 
Харківської міської ради Харківської області";

- директор Харківської загальноосвітньої школи
І-ІІІ ступенів № 142 Харківської міської ради
Харківської області, член Ради керівників 
навчальних закладів м. Харкова;

- член батьківського комітету комунального закладу 
"Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 11 
з поглибленим вивченням окремих предметів 
Харківської міської ради Харківської області".



Додаток 2
до наказу Департаменту освіти 
Харківської міської ради
від

СКЛАД
конкурсної комісії для проведення конкурсного відбору кандидатів 
на заміщення вакантної посади директора Харківської гімназії № 14 

Харківської міської ради Харківської області

Віцько
Олена Вікторівна

- заступник директора Департаменту освіти, 
голова конкурсної комісії;

Леонова
Антоніна Миколаївна

- начальник відділу кадрової роботи Департаменту 
освіти, секретар конкурсної комісії.

Члени конкурсної комісії:

Баландюк
Наталія Миколаївна

- голова батьківської ради Харківської гімназії 
№ 14 Харківської міської ради Харківської 
області;

Бойко
Ірина Василівна

- член батьківської ради Харківської гімназії № 14 
Харківської міської ради Харківської області;

Касеко
Ірина Ігорівна

- директор Харківської спеціалізованої школи 
І-ІІІ ступенів № 17 Харківської міської ради 
Харківської області, член Ради керівників 
навчальних закладів м. Харкова;

Котляр
Інна Олександрівна

- вчитель інформатики Харківської гімназії № 14 
Харківської міської ради Харківської області;

Левіна
Людмила Робертівна

- вчитель математики Харківської гімназії № 14 
Харківської міської ради Харківської області;

Огородницька 
Наталія Валеріївна

- директор Харківської загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів № 142 Харківської міської ради 
Харківської області, член Ради керівників 
навчальних закладів м. Харкова.



Додаток З
до наказу Департаменту освіти 
Харківської міської ради 
від С№ і

СКЛАД
конкурсної комісії для проведення конкурсного відбору кандидатів 

на заміщення вакантної посади директора комунального закладу "Харківський 
навчально-виховний комплекс «гімназія-школа І ступеня» № 24 Харківської 

міської ради Харківської області імені І.Н. Питікова"

Віцько - заступник директора Департаменту освіти, голова
Олена Вікторівна конкурсної комісії;

Леонова - начальник відділу кадрової роботи Департаменту
Антоніна Миколаївна освіти, секретар конкурсної комісії.

Члени конкурсної комісії:

Касеко
Ірина Ігорівна

Книш
Світлана Юріївна

Климовський 
Євген Сергійович

Огородницька 
Наталія Валеріївна

Шаповал 
Тетяна Іванівна

Яковлєва
Вікторія Вікторівна

- директор Харківської спеціалізованої школи 
І-ІІІ ступенів № 17 Харківської міської ради 
Харківської області, член Ради керівників 
навчальних закладів м. Харкова;

- член батьківського комітету комунального закладу 
"Харківський навчально-виховний комплекс 
«гімназія-школа І ступеня» № 24 Харківської міської 
ради Харківської області імені І.Н. Питікова";

- член батьківського комітету комунального закладу 
"Харківський навчально-виховний комплекс 
«гімназія-школа І ступеня» № 24 Харківської міської 
ради Харківської області імені І.Н. Питікова";

- директор Харківської загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів № 142 Харківської міської ради 
Харківської області, член Ради керівників 
навчальних закладів м. Харкова;

- вчитель російської мови та літератури 
комунального закладу "Харківський навчально- 
виховний комплекс «гімназія-школа І ступеня» № 24 
Харківської міської ради Харківської області 
імені І.Н. Питікова";

- вчитель фізики комунального закладу "Харківський 
навчально-виховний комплекс «гімназія-школа 
І ступеня» № 24 Харківської міської ради 
Харківської області імені І.Н. Питікова".



Додаток 4
до наказу Департаменту освіти 
Харківської міської ради
від ґ 'У  > .< № <

СКЛАД
конкурсної комісії для проведення конкурсного відбору кандидатів 

на заміщення вакантної посади директора комунального закладу 
"Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 63 

Харківської міської ради Харківської області"

Віцько - заступник директора Департаменту освіти, голова
Олена Вікторівна конкурсної комісії;

Леонова - начальник відділу кадрової роботи Департаменту
Антоніна Миколаївна освіти, секретар конкурсної комісії.

Члени конкурсної комісії:

Воловенко
Вікторія Олександрівна 

Касеко
Ірина Ігорівна

Кураксіна
Світлана Леонідівна

Кравченко 
Людмила Петрівна

Огородницька 
Наталія Валеріївна

Плоха
Людмила Анатоліївна

- член батьківського комітету комунального закладу 
"Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№ 63 Харківської міської ради Харківської області";

- директор Харківської спеціалізованої школи
І-ІІІ ступенів № 17 Харківської міської ради 
Харківської області, член Ради керівників
навчальних закладів м. Харкова;

- член батьківського комітету комунального закладу 
"Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№ 63 Харківської міської ради Харківської області";

- вчитель біології комунального закладу "Харківська
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 63
Харківської міської ради Харківської області";

- директор Харківської загальноосвітньої школи
І-ІІІ ступенів № 142 Харківської міської ради 
Харківської області, член Ради керівників
навчальних закладів м. Харкова;

- вчитель української мови та літератури
комунального закладу "Харківська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів № 63 Харківської міської ради 
Харківської області".



Додаток 5
до наказу Департаменту освіти 
Харківської міської ради
від у х  т у  № У З с -

СКЛАД
конкурсної комісії для проведення конкурсного відбору кандидатів 

на заміщення вакантної посади директора Харківської загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів № 145 Харківської міської ради Харківської області

Віцько - заступник директора Департаменту освіти, голова
Олена Вікторівна конкурсної комісії;

Леонова - начальник відділу кадрової роботи Департаменту
Антоніна Миколаївна освіти, секретар конкурсної комісії.

Члени конкурсної комісії:

Бєляєва
Зінаїда Михайлівна

Єсеньова 
Ірина Євгенівна

Касеко
Ірина Ігорівна

Логвиненко 
Світлана Василівна

Огородницька 
Наталія Валеріївна

Христенко
Світлана Миколаївна

- вчитель початкових класів Харківської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 145 
Харківської міської ради Харківської області;

- член батьківської ради Харківської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 145
Харківської міської ради Харківської області;

- директор Харківської спеціалізованої школи 
І-ІІІ ступенів № 17 Харківської міської ради 
Харківської області, член Ради керівників 
навчальних закладів м. Харкова;

- вчитель початкових класів Харківської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 145
Харківської міської ради Харківської області;

- директор Харківської загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів № 142 Харківської міської ради 
Харківської області, член Ради керівників 
навчальних закладів м. Харкова;

- член батьківської ради Харківської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 145
Харківської міської ради Харківської області.



Додаток 6
до наказу Департаменту освіти 
Харківської міської ради 
від № ХДГЗ

СКЛАД
конкурсної комісії для проведення конкурсного відбору кандидатів 

на заміщення вакантної посади директора Харківської загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів № 160 Харківської міської ради Харківської області

Віцько
Олена Вікторівна

- заступник директора Департаменту освіти, голова 
конкурсної комісії;

Леонова
Антоніна Миколаївна

- начальник відділу кадрової роботи Департаменту 
освіти, секретар конкурсної комісії.

Члени конкурсної комісії:

Железняк
Марина Володимирівна

- заступник директора з навчально-виховної роботи 
Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
№ 160 Харківської міської ради Харківської області;

Касеко
Ірина Ігорівна

- директор Харківської спеціалізованої школи 
І-ІІІ ступенів № 17 Харківської міської ради 
Харківської області, член Ради керівників 
навчальних закладів м. Харкова;

Клочко
Олена Вікторівна

- член батьківського комітету Харківської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 160 
Харківської міської ради Харківської області;

Мельник
Олена Анатоліївна

- педагог-організатор Харківської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № 160 Харківської міської ради 
Харківської області;

Огородницька 
Наталія Валеріївна

- директор Харківської загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів № 142 Харківської міської ради 
Харківської області, член Ради керівників 
навчальних закладів м. Харкова;

Юношева 
Юлія Сергіївна

- заступник голови батьківського комітету 
Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
№ 160 Харківської міської ради Харківської області.


